
全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 344 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

15歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 1:02.93  4:10.41
1 田川　結渚 ﾀｶﾞﾜ ﾕｲﾅ 高3 30.59 1:02.93 1:02.93 (  0.54)
2 藤田向日葵 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾏﾘ 高1 33.12 1:10.51 2:13.44 ( +0.47)
3 西場　天子 ﾆｼﾊﾞ ﾃﾝｺ 高2 28.20 1:00.67 3:14.11 ( +0.39)
4 上垣こころ ｳｴｶﾞｷ ｺｺﾛ 高3 27.04 56.30 4:10.41 ( +0.39)

2 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 1:04.19  4:10.79
1 舩木　果音 ﾌﾅｷ ｶﾉﾝ 高3 30.58 1:04.19 1:04.19 (  0.58)
2 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高3 31.83 1:08.09 2:12.28 ( +0.21)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高2 28.04 59.66 3:11.94 ( +0.27)
4 徳本　唯花 ﾄｸﾓﾄ ﾕｲｶ 高1 27.70 58.85 4:10.79 ( +0.32)

3 1/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 一般 1:02.91  4:21.94
1 松本　美花 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾊﾅ 中3 30.67 1:02.91 1:02.91 (  0.65)
2 熊谷奈津季 ｸﾏｶﾞﾔ ﾅﾂｷ 高3 20.60 1:12.76 2:15.67 ( +0.23)
3 谷川　由依 ﾀﾆｶﾜ ﾕｲ 高3 30.55 1:06.92 3:22.59 ( +0.36)
4 河野　めぐ ｺｳﾉ ﾒｸﾞ 中3 28.18 59.35 4:21.94 ( +0.13)

4 1/4 東  京 アクラブ調布 AQLUB CH 一般 1:03.04  4:23.26
1 島村茉夕妃 ｼﾏﾑﾗ ﾏﾕｷ 高2 30.47 1:03.04 1:03.04 (  0.58)
2 磯野　真優 ｲｿﾉ ﾏﾕ 高2 34.04 1:12.26 2:15.30 ( +0.57)
3 高橋ひかり ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾘ 中2 31.30 1:07.89 3:23.19 ( +0.24)
4 島村莉乃愛 ｼﾏﾑﾗ ﾘﾉｱ 中3 28.96 1:00.07 4:23.26 ( +0.45)

5 1/3 東  京 ＳＷＩＦＴ SWIFT 一般 1:09.13  4:23.77
1 須山　菫礼 ｽﾔﾏ ｽﾐﾚ 高2 32.38 1:09.13 1:09.13 (  0.53)
2 柳瀬　紗良 ﾔﾅｾ ｻﾗ 中3 34.67 1:13.69 2:22.82 ( +0.32)
3 伊東　未亜 ｲﾄｳ ﾐｱ 中2 29.81 1:04.49 3:27.31 ( +0.56)
4 河野　美佳 ｶﾜﾉ ﾐｶ 中3 26.77 56.46 4:23.77 ( +0.31)

6 1/2 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 一般 1:02.38  4:24.65
1 小倉　愛加 ｵｸﾞﾗ ｱｲｶ 高3 30.24 1:02.38 1:02.38 (  0.59)
2 堀　　琴音 ﾎﾘ ｺﾄﾈ 中1 20.04 1:19.74 2:22.12 ( +0.37)
3 久保　夏海 ｸﾎﾞ ﾅﾂﾐ 高3 29.30 1:03.41 3:25.53 ( +0.25)
4 中村　果歩 ﾅｶﾑﾗ ｶﾎ 高2 28.18 59.12 4:24.65 ( +0.13)

1/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 棄権
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